pridem ecclesie Aretine lune pastore vacanti de persona tua, de fratrum nostrorum

Consilio, provìdendum duxerimus te illi preficientes in episcopum el pastorem, Nos

tuis supplicationibus inclinati, tempus de consecrandis episcopis a canonibus diffinitum,

usque ad unum annum a die date presentium in anlea numerandum libi auctorilale

presentium prorogamus; libi quod interim beneficia que ad presens oblineas retinere

licite valeas nec tenearis ad sacerdolium le facere promoveri, generalis concilii et qua-

libet alia constilutione in contrarium edita non obslante, auctorilale predicla indulgen-

tes. Volumus lamen quod laliter de administralione diete ecclesie provideas, quod ipsa

interim in spìritualibus non fraudetur el proplerea patiatur in temporalibus delrimen-

tum. Nulli ergo et e. nostre prorogalionis, concessionis el volunlalis infringere el e.

Datum Avinione, idus aprilis, anno undecime.

I

(•) Sic. e») lias. e) I.' originale ha invece: Inspruola
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Giovanni XXII, informato che il vescovo (hiido da l'ielramala, già deposto, rilicne

con presidio di ribelli il vescovado Aretino, scrive al Legato pontificio perchè

provveda al sostentamento del nuovo eletto Hoso degli Ubcrtini coli' assegnargli

dei benefici ecclesiastici che rendano annualmente cinquecento fiorini.

Avignone - 22 giugno 132V. [Ardi. Valic, Itcfj. loannìs A'XII. voi. 1 1 4, e. SU', efi. 3.19].

Eidem legato (1).

.^Uenrieiiles quod dileclus filius Boso eleclus arelinus propter rebellionem el maliciam

Guidonis de Pelramala olim episcopi areliiii, qui, rebelliiiin fulliis presidio, episcopalum

Aretinurn indebite ac in eiusdem electi preiudicium ad piesens detiiiet occiipalum, ipsius

episcopalus bonis et iuribus pacifice gaudere non valet; ac volenles electi prefati neces-

silalibus, ut statum suum possil siislentai'e comodius, quantum rum Dee possumus

aliqualiter, paterne solicitudinis studio, providere, (staluimus) ut unum ve! duo beneficia

ecclesiastica, cum cura vel sine cura, nulli alii de iure dcbila, si vacant ad presens, vel

quantum infra legalionis lue lemiinos vacare coiiligeril, etiam si prioralus vel plelialus

convenluales existant et quis consueverit ad ea per clertionem assumi, cuius seu quorum

fructus, redditus et proventus v" tlorenoruni valorem annuuin non ccri^dant, pinvisioni et

dispositioni tue aucloritale nostra (debeas) reservare, ac decernere irrilum ac inane si secus

a quocumque quavis auctorilate scienler vel ignoranler super hiis contigeril altemptari;